30 - 31 MAGOGIO 2E01S

500 Miglia 10th Year Anniversary
Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km. ..;._.
Prove Cronometrate 30/05/2015 18:30 . . .

Qualifica Iniziato a 18:28:54

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(30) CKA Racing Team 2 1:16.793 +1.889 18:32:29.754
(1) Orsetti Volanti * 1 1:28.588 +13.808 18:31:00.822 3 1:15.992 +1.088 18:33:45.746
1 1:25.295 +10.737 18:30:44.350 2 1:17.273 +2.493 18:32:18.095 4 1:15.587 +0.683 18:35:01.333
2 1:17.075 +2.517 18:32:01.425 3 1:16.352 +1.572 18:33:34.447 5 1:19.171 +4.267 18:36:20.504
3 1:15.976 +1.418 18:33:17.401 4 1:16.223 +1.443 18:34:50.670 6 1:15.476 +0.572 18:37:35.980
4 1:15.781 +1.223 18:34:33.182 5 1:18.261 +3.481 18:36:08.931 7 1:15.431 +0.527 18:38:51.411
5 1:15.385 +0.827 18:35:48.567 6 2:25.779 +1:10.999 18:38:34.710 8 1:15.081 +0.177 18:40:06.492
6 1:15.175 +0.617 18:37:03.742 7 1:20.178 +5.398 18:39:54.888 9 1:14.904 18:41:21.396
7 1:14.882 +0.324 18:38:18.624 8 1:16.518 +1.738 18:41:11.406 10 1:22.303 +7.399 18:42:43.699
8 1:15.303 +0.745 18:39:33.927 9 1:16.626 +1.846 18:42:28.032 1 1:15.105 +0.201 18:43:58.804
9 1:14.956 +0.398 18:40:48.883 10 1:15.503 +0.723 18:43:43.535
10 1:14.918 +0.360 18:42:03.801 1 1:14.780 18:44:58.315 (2) Team Persi Corse *
1 1:14.558 18:43:18.359 1 1:33.695 +18.659 18:31:31.931
12 1:14.854 +0.296 18:44:33.213 (19) Team Funny Formula * 2 1:16.743 +1.707 18:32:48.674
1 1:37.312 +22.521 18:31:49.630 3 1:15.677 +0.641 18:34:04.351
(5) VKI Vicenza Kart Indor * 2 1:44.455 +29.664 18:33:34.085 4 1:15.671 +0.635 18:35:20.022
1 1:29.803 +15.142 18:31:07.753 3 1:17.892 +3.101 18:34:51.977 5 1:15.371 +0.335 18:36:35.393
2 1:16.802 +2.141 18:32:24.555 4 1:15.503 +0.712 18:36:07.480 6 1:15.300 +0.264 18:37:50.693
3 1:16.442 +1.781 18:33:40.997 5 1:15.166 +0.375 18:37:22.646 7 1:45.790 +30.754 18:39:36.483
4 1:15.571 +0.910 18:34:56.568 6 1:14.970 +0.179 18:38:37.616 8 1:15.285 +0.249 18:40:51.768
5 1:16.115 +1.454 18:36:12.683 7 1:14.825 +0.034 18:39:52.441 9 1:15.367 +0.331 18:42:07.135
6 1:15.572 +0.911 18:37:28.255 8 1:19.882 +5.091 18:41:12.323 10 1:15.036 18:43:22.171
7 1:15.444 +0.783 18:38:43.699 9 1:14.850 +0.059 18:42:27.173 11 1:15.431 +0.395 18:44:37.602
8 1:14.796 +0.135 18:39:58.495 10 1:14.791 18:43:41.964
9 1:15.025 +0.364 18:41:13.520 1 1:14.81 +0.020 18:44:56.775 (22) Karttrak
10 1:14.830 +0.169 18:42:28.350 1 1:35.548 +20.493 18:31:50.037
1 1:14.661 18:43:43.011 (883) RE.CO. Tech 2 2 1:44.526 +29.471 18:33:34.563
12 1:14.884 +0.223 18:44:57.895 1 1:19.909 +5.061 18:31:51.942 3 1:18.677 +3.622 18:34:53.240
2 1:16.453 +1.605 18:33:08.395 4 1:15.785 +0.730 18:36:09.025
(8) Kartisti per Caso 1 3 1:16.138 +1.290 18:34:24.533 5 1:16.906 +1.851 18:37:25.931
1 1:26.988 +12.283 18:32:39.631 4 1:15.704 +0.856 18:35:40.237 6 1:15.313 +0.258 18:38:41.244
2 1:16.540 +1.835 18:33:56.171 5 1:15.711 +0.863 18:36:55.948 7 1:15.072 +0.017 18:39:56.316
3 1:15.213 +0.508 18:35:11.384 6 1:15.444 +0.596 18:38:11.392 8 1:27.097 +12.042 18:41:23.413
4 1:15.270 +0.565 18:36:26.654 7 1:20.908 +6.060 18:39:32.300 9 1:15.550 +0.495 18:42:38.963
5 1:15.674 +0.969 18:37:42.328 8 1:15.134 +0.286 18:40:47.434 10 1:15.055 18:43:54.018
6 1:15.549 +0.844 18:38:57.877 9 1:15.808 +0.960 18:42:03.242
7 1:15.063 +0.358 18:40:12.940 10 1:14.848 18:43:18.090 (24) MOKART Como
8 1:14.705 18:41:27.645 1 1:15.740 +0.892 18:44:33.830 1 1:22.240 +7.066 18:31:26.515
9 1:14.728 +0.023 18:42:42.373 2 1:17.039 +1.865 18:32:43.554
10 1:15.306 +0.601 18:43:57.679 (27) RED Racing 3 1:16.773 +1.599 18:34:00.327
1 1:26.941 +12.092 18:31:16.161 4 1:15.917 +0.743 18:35:16.244
(3) R TRE MGMT * 2 1:19.946 +5.097 18:32:36.107 5 1:15.815 +0.641 18:36:32.059
1 1:21.497 +6.772 18:31:07.160 3 1:16.615 +1.766 18:33:52.722 6 1:16.196 +1.022 18:37:48.255
2 1:16.950 +2.225 18:32:24.110 4 1:16.386 +1.537 18:35:09.108 7 1:15.807 +0.633 18:39:04.062
3 1:16.463 +1.738 18:33:40.573 5 1:20.349 +5.500 18:36:29.457 8 1:15.571 +0.397 18:40:19.633
4 1:15.760 +1.035 18:34:56.333 6 1:15.405 +0.556 18:37:44.862 9 1:15.472 +0.298 18:41:35.105
5 1:26.218 +11.493 18:36:22.551 7 1:15.401 +0.552 18:39:00.263 10 1:15.585 +0.411 18:42:50.690
6 1:15.269 +0.544 18:37:37.820 8 1:15.255 +0.406 18:40:15.518 1 1:15.174 18:44:05.864
7 1:15.079 +0.354 18:38:52.899 9 1:15.255 +0.406 18:41:30.773
8 1:14.771 +0.046 18:40:07.670 10 1:15.465 +0.616 18:42:46.238 (7) 1 Turbo Lenti
9 1:14.725 18:41:22.395 " 1:14.849 18:44:01.087 1 1:22.828 +7.599 18:30:39.139
10 1:22.304 +7.579 18:42:44.699 2 1:17.427 +2.198 18:31:56.566
11 1:25.001 +10.366 18:44:09.790 (58) Team DRGM * 3 1:16.385 +1.156 18:33:12.951
1 1:47.055 +32.187 18:31:44.896 4 1:15.926 +0.697 18:34:28.877
(357) CKC Racing Team 2 1:24.713 +9.845 18:33:09.609 5 1:15.795 +0.566 18:35:44.672
1 1:21.249 +6.490 18:31:22.387 3 1:16.583 +1.715 18:34:26.192 6 1:15.882 +0.653 18:37:00.554
2 1:16.076 +1.317 18:32:38.463 4 1:15.801 +0.933 18:35:41.993 7 1:15.541 +0.312 18:38:16.095
3 1:15.551 +0.792 18:33:54.014 5 1:22.116 +7.248 18:37:04.109 8 1:15.446 +0.217 18:39:31.541
4 1:15.662 +0.903 18:35:09.676 6 1:14.893 +0.025 18:38:19.002 9 1:15.436 +0.207 18:40:46.977
5 1:15.380 +0.621 18:36:25.056 7 1:23.299 +8.431 18:39:42.301 10 1:15.783 +0.554 18:42:02.760
6 1:15.132 +0.373 18:37:40.188 8 1:31.630 +16.762 18:41:13.931 1 1:15.229 18:43:17.989
7 1:15.085 +0.326 18:38:55.273 9 1:15.461 +0.593 18:42:29.392 12 1:16.073 +0.844 18:44:34.062
8 1:14.759 18:40:10.032 10 1:14.868 18:43:44.260
9 1:15.109 +0.350 18:41:25.141 (14) SKT Stealth Karting Team
10 1:15.208 +0.449 18:42:40.349 (777) RE.CO. Tech 1 * 1 1:24.333 +8.963 18:35:00.252
1 1:21.178 +6.274 18:31:12.961 2 1:17.008 +1.638 18:36:17.260
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Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:15.677 +0.307 18:37:32.937 7 5:12.555 +3:56.753 18:44:11.996 2 1:19.174 +2.489 18:32:32.688
4 1:15.630 +0.260 18:38:48.567 3 1:17.434 +0.749 18:33:50.122
5 1:15.370 18:40:03.937 (16) Bi Karting 4 1:17.319 +0.634 18:35:07.441
6 1:15.751 +0.381 18:41:19.688 1 1:23.595 +7.765 18:32:33.308 5 1:17.131 +0.446 18:36:24.572
7 1:15.917 +0.547 18:42:35.605 2 1:17.581 +1.751 18:33:50.889 6 2:01.288 +44.603 18:38:25.860
8 1:15.653 +0.283 18:43:51.258 3 1:16.793 +0.963 18:35:07.682 7 1:20.306 +3.621 18:39:46.166

4 1:17.735 +1.905 18:36:25.417 8 1:17.253 +0.568 18:41:03.419
(6) Roma Caput Karting 5 1:16.316 +0.486 18:37:41.733 9 1:16.685 18:42:20.104
1 1:22.328 +6.948 18:31:18.472 6 1:16.758 +0.928 18:38:58.491 10 1:16.768 +0.083 18:43:36.872
2 1:18.030 +2.650 18:32:36.502 7 1:15.830 18:40:14.321 11 2:03.881 +47.196 18:45:40.753
3 1:17.141 +1.761 18:33:53.643 8 1:16.001 +0.171 18:41:30.322
4 1:16.856 +1.476 18:35:10.499
5 1:16.784 +1.404 18:36:27.283 (15) Volmar Racing
6 1:15.790 +0.410 18:37:43.073 1 1:21.572 +5.656 18:30:52.457
7 1:16.590 +1.210 18:38:59.663 2 1:17.465 +1.549 18:32:09.922
8 1:16.721 +1.341 18:40:16.384 3 1:16.792 +0.876 18:33:26.714
9 1:15.558 +0.178 18:41:31.942 4 1:16.234 +0.318 18:34:42.948
10 1:15.545 +0.165 18:42:47.487 5 1:16.028 +0.112 18:35:58.976
11 1:15.380 18:44:02.867 6 1:16.322 +0.406 18:37:15.298
7 1:16.150 +0.234 18:38:31.448
(34) Pomposa Dream Team 8 1:16.396 +0.480 18:39:47.844
1 1:20.627 +5.153 18:31:11.193 9 1:16.271 +0.355 18:41:04.115
2 1:17.157 +1.683 18:32:28.350 10 1:16.291 +0.375 18:42:20.406
3 1:16.584 +1.110 18:33:44.934 1" 1:15.916 18:43:36.322
4 1:16.063 +0.589 18:35:00.997 12 1:15.936 +0.020 18:44:52.258
5 1:16.111 +0.637 18:36:17.108
6 1:15.613 +0.139 18:37:32.721 (35) Pomposa Al Star
7 1:21.663 +6.189 18:38:54.384 1 1:23.124 +7.182 18:31:05.695
8 1:16.215 +0.741 18:40:10.599 2 1:18.304 +2.362 18:32:23.999
9 1:15.546 +0.072 18:41:26.145 3 1:18.113 +2.171 18:33:42.112
10 1:15.474 18:42:41.619 4 1:16.660 +0.718 18:34:58.772
5 1:16.372 +0.430 18:36:15.144
(1) Orsetti Volanti 2 6 1:16.144 +0.202 18:37:31.288
1 1:21.425 +5.883 18:30:46.598 7 1:16.380 +0.438 18:38:47.668
2 1:17.640 +2.098 18:32:04.238 8 1:16.164 +0.222 18:40:03.832
3 1:16.698 +1.156 18:33:20.936 9 1:16.709 +0.767 18:41:20.541
4 1:16.616 +1.074 18:34:37.552 10 1:16.138 +0.196 18:42:36.679
5 1:16.307 +0.765 18:35:53.859 1 1:15.942 18:43:52.621
6 1:16.013 +0.471 18:37:09.872
7 1:15.784 +0.242 18:38:25.656 (17) Titti's Fuoriserie
8 1:15.749 +0.207 18:39:41.405 1 1:25.326 +9.147 18:32:20.582
9 1:15.803 +0.261 18:40:57.208 2 1:18.163 +1.984 18:33:38.745
10 1:31.867 +16.325 18:42:29.075 3 1:17.449 +1.270 18:34:56.194
11 1:16.144 +0.602 18:43:45.219 4 1:17.358 +1.179 18:36:13.552
12 1:15.542 18:45:00.761 5 1:16.625 +0.446 18:37:30.177
6 1:57.245 +41.066 18:39:27.422
(23) PG Kart 7 1:18.909 +2.730 18:40:46.331
1 1:44.990 1+29.371 18:31:44.846 8 1:17.254 +1.075 18:42:03.585
2 1:25.827 +10.208 18:33:10.673 9 1:16.963 +0.784 18:43:20.548
3 1:17.468 +1.849 18:34:28.141 10 1:16.179 18:44:36.727
4 1:17.203 +1.584 18:35:45.344
5 1:16.401 +0.782 18:37:01.745 (33) Team Ventura Air Trucking
6 1:16.147 +0.528 18:38:17.892 1 1:21.987 +5.760 18:31:20.998
7 1:16.788 +1.169 18:39:34.680 2 1:18.506 +2.279 18:32:39.504
8 1:16.006 +0.387 18:40:50.686 3 118.214 +1.987 18:33:57.718
9 1:16.590 +0.971 18:42:07.276 4 1:17.466 +1.239 18:35:15.184
10 1:15.619 18:43:22.895 5 1:17.276 +1.049 18:36:32.460
1 1:15.812 +0.193 18:44:38.707 6 1:16.227 18:37:48.687
7 1:16.454 +0.227 18:39:05.141
(9) Kartisti per Caso 2 8 1:16.564 +0.337 18:40:21.705
1 2:07.407 +51.605 18:32:33.044 9 1:16.583 +0.356 18:41:38.288
2 1:19.673 +3.871 18:33:52.717 10 1:16.782 +0.555 18:42:55.070
3 1:17.365 +1.563 18:35:10.082 1" 1:16.647 +0.420 18:44:11.717
4 1:15.802 18:36:25.884
5 1:17.021 +1.219 18:37:42.905 (26) MGM Kart Racing
6 1:16.536 +0.734 18:38:59.441 1 1:23.935 +7.250 18:31:13.514
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